
  Лига Будущих Звёзд
  Протокол матча   U-9 / 1 дивизион

  Дата и время проведения   14 марта 2026 13:20   Место проведения   Футбольный манеж "Звезда-1"

  СШОР Звезда-1 (2016)   СШ Олимп (2016)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

9 Александров Антип
30 Исакин Егор
42 Корляков Арсений
27 Поносов Всеволод
13 Стругов Кирилл
1 Таскаев Марк

16 Трушкин Демид
77 Туйчиев Леонид
52 Халматов Арсений
7 Хлынов Максим

11 Челноков Александр
29 Шварев Семен

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

7 Кулиш Тимофей
1 Кутищев Иван
5 Лотошников Прохор
8 Максимов Илья

15 Осиин Егор
19 Поторочин Арсений
10 Сесюнин Артем
20 Федотов Денис

Христолюбов Адриан
99 Шайхутдинов Савелий
4 Яковлев Дмитрий

  Сотрудник команды Должность
Песков Сергей Тренер

  Сотрудник команды Должность
Коробицин Иван Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

